

**Tommy Johansen Holding
ApS**
Saturnvænget 73
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 26360846

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2017

Dirigent

Navn: Tommy Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tommy Johansen Holding ApS

Saturnvænget 73

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26360846

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Tommy Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele og investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 478 t.kr. mod 1.441 kr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.426)	(6.287)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		433.266	1.119.751
Andre finansielle indtægter		68.678	432.600
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.307)</u>	<u>(3.963)</u>
Resultat før skat		491.211	1.542.101
Skat af årets resultat	1	<u>(13.285)</u>	<u>(101.480)</u>
Årets resultat		<u>477.926</u>	<u>1.440.621</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		433.266	119.751
Overført resultat		<u>(55.340)</u>	<u>1.120.870</u>
		<u>477.926</u>	<u>1.440.621</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.330.721	2.897.455
Finansielle anlægsaktiver	2	2.330.721	2.897.455
Anlægsaktiver		2.330.721	2.897.455
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		674.959	740.437
Udskudt skat		0	0
Tilgodehavender		674.959	740.437
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.225.724	1.303.604
Værdipapirer og kapitalandele		2.225.724	1.303.604
Likvide beholdninger		460.062	478.068
Omsætningsaktiver		3.360.745	2.522.109
Aktiver		5.691.466	5.419.564

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.763.721	1.330.455
Overført overskud eller underskud		3.618.338	3.673.678
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Egenkapital		5.607.059	5.329.133
Skyldig selskabsskat		10.040	19.224
Anden gæld		74.367	71.207
Kortfristede gældsforpligtelser		84.407	90.431
Gældsforpligtelser		84.407	90.431
Passiver		5.691.466	5.419.564

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.330.455	3.673.678	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Årets resultat	0	433.266	(55.340)	100.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.763.721	3.618.338	100.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.329.133
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Årets resultat				477.926
Egenkapital ultimo				5.607.059

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	13.000	97.000
Ændring af udskudt skat	0	3.000
Regulering vedrørende tidligere år	285	1.480
	13.285	101.480

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	567.000
Kostpris ultimo	567.000
Opskrivninger primo	2.330.455
Andel af årets resultat	433.266
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	1.763.721
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.330.721

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
VestByg A/S	Esbjerg	A/S	50,0
VestByg Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	50,0
